
"" "' """ ' "ŽqÍ*?

:

) 2021/OKP/0858

"í.. QA ., ,,l SMLOUVA O SPOLUPRÁCI
~~_

Městská část Praha 10
se sídlem Vršovická 68, Praha 10
lČ: 00063941
zastoupená Renatou Chmelovou, starostkou
k smluvnímu jednání je oprávněn: Mgr. Tomáš Procházka,
vedoucí Odboru kultury a projektů na základě Usnesení RMČ č. 455 ze dne 1. 6. 2021
(dále jen spolupořadatel)

a

Centrum MANA, z.s.
se sídlem Moskevská 967/34, Vršovice, 101 00 Praha
lČ: 22839810
spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 20472
zastoupené: Věrou Maškovou, předsedkyni spolku
M:

(dále jen pořadatel)

. Účel smlouvy1. Učelem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností stran při pořádáni akce Letní scéna
Heroldovy sady (Letní scéna Prahy 10 ve spolupráci s vršovickým divadlem MANA) (dále také jen
akce).

ll. Předmět smlouvy
1. Strany smlouvy se zavazují ke vzájemné spolupráci při pořádáni kulturní akce uvedené v ČI. l smlouvy,

přičemž pořadateli vzniká povinnost spočÍvajÍcÍ v zajištění divadelnIho programu pro veřejnost
v rozsahu minimálně stanoveném v příloze č. 1 této smlouvy v prostorách Heroldových sadů a v
zajišťováni bezproblémového průběhu této akce. Spolupořadateli vzniká povinnost poskytnout
součinnost pořadateli akce spočÍvajÍcÍ v poskytnuti části pozemku k užívánÍ ve smyslu odst. 2 a ČI. lV
odst. 1 této smlouvy a dále v zajištění pronájmu technického vybavení pro konání akce, jak je
konkrétně vymezeno v ČI. lV. odst. 3 této smlouvy. Pořadatel bude vybírat na akci vstupné obvyklé
pro divadelní představení Vršovického divadla MANA na krytí svých nákladu spojených s akci.

2. Místem konáníuvedené akce jsou Heroldovy sady. MČ Praha 10 prohlašuje, že je správcem uvedené
lokality a může její část, jak je vymezena v příloze č. 2 této smlouvy, poskytnout k užÍvání k výše
uvedenému účelu do kapacity 150 míst na představeni, s výjimkou závěrečného koncertu 15. 7. 2021
do 350 míst.
Místo konání akce: Praha 10, Heroldovy sady
Termín konáni akce: od 18. 6. do 15. 7. 2021.

. Povinnosti pořadatele
1. Pořadatel v plném rozsahu odpovídá za dodržováni protipožárních předpisů a předpisů BOZP, zdrži

se nadměrné hlukové zátěže pro okolí a dodrží hygienické normy, jakož i ostatní právní předpisy,
které sledují, aby žádnému subjektu nevznikla škoda, stejně jako zabezpečí dodržení veškerých
mimořádných opatřeni Ministerstva zdravotnictví a nařÍzenív|ády v souvislosti s epidemii COVID-19.

2. Pořadatel odpovídá za Škodu způsobenou na movitých i nemovitých věcech, a to v plné výši, zajistí
opravu a uhradí náklady s touto nápravou spojené, a to vše nejpozději do měsíce od zjištění

1



' "

2021/OKP,

poškozeni. Pokud nebude náprava ze strany pořadatele ve stanoveném termínu provedena, bude
realizována spolupořadatelem akce a následně přeúčtována pořadateli. Pořadatel se zavazuje Škodu
uhradit. Před zahájením akce dojde k protokolárnhnu předáni dotčeného území akce mezi
spolupořadatelem a pořadatelem akce, které bude doplněno fotodokumentací. Po skončení akce
proběhne opakovaná přejímka mezi pořadatelem a spolupořadatelem akce. Osoba oprávněna
jednat za spolupořadatele akce ve smyslu tohoto článku:
E: , M:

3. Pořadatel zajisti průběžný úklid v době konáni akce a případně i navazujících ploch oplocené části
Heroldových sadů pokud bude znečištění prokazatelně souviset s realizaci akce.

4. Pořadatel se dále touto smlouvou zavazuje uvádět název a logo spolupořadatele a informaci
o spolupořádáni akce ve všech svých propagačních materiálech a mediálních výstupech spojených
s uvedenou akcí.

5. Pořadatel zajistí program akce se všemi náležitostmi (souhlas s užívánkn pozemku a techniky,
administrace akce, technické zabezpečeni v místě konání akce).

6. Pořadatel zajistí dostatečnou pořadatelskou službu v takovém počtu, aby byl v době konáni akce
zachován pořádek a nedošlo k újmě na majetku či zdraví přítomných osob z důvodu zanedbánítéto
povinnosti - počet osob určených k výkonu pořadatelské služby stanovi pořadatel na základě
očekávané návštěvnosti. V době konání akce nesmí být omezena průchodnost parku s výjimkou
prostoru, který je vymezen pro pořádáni akce.

7. Pořadatel zodpovídá za bezpečný provoz všech technických zařÍzenivyužitých při akci jím nebo jeho
subdodavateli, a nese případné náklady spojené s porušením těchto předpisů či vzniklé způsobením
škody na majetku, který zajistil a poskytl spolupořadatel akce za účelem konáni akce.

8. Pořadatel ošetří a uhradí autorské poplatky pořadatelem sjednané produkce dle platných právních
předpisů.

9. Pořadatel si samostatně s ohledem na otvÍracÍ dobu oplocené plochy parku Heroldovy sady zajistí
uzamčeni plochy po skončeni každé jednotlivé akce.

lV. Povinnosti spolupořadatele
1. Spolupořadatel poskytne na základě zvláštní smlouvy k uživánÍ část pozemku Heroldových sadů

v rozsahu uvedeném v plánku, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy, v termínu uvedeném v ČI. ||.
odst. 2 této smlouvy a bude se podílet na uvedené akci.

2. Spolupořadatel se zavazuje poskytnout součinnost při řešení organizačních a ostatních otázek
souvisejicich s pořádáním akce v rozsahu, v jakém je obvykle poskytována ostatním subjektům
užÍvajÍcÍm veřejná prostranství a vnitřní prostory města.

3. Spolupořadatel zajistí pronájem technického vybaveni pro akci, konkrétně zastřešeného podla o
rozměrech 8,7 x 7 m, skladovacího kontejneru o rozměrech 2,4 x 6 m a tři (3) mobilních toalet na
dobu konáni akce. Plněni spolupořadatele nepřesáhne částku 160 000,- kč (slovy: jedno sto šedesát
tisíc korun českých) bez DPH.

V. Závěrečná ustanoveni
1. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platnostI originálu. Dva obdrží spolupořadatel

a jeden pořadatel.
2. Pokud nejsou vztahy mezi stranami touto smlouvou výslovně upraveny, řídí se ustanoveními

příslušných obecně závazných právních předpisů České republiky.
3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, nestanoví-li zákon

č. 340/2015 Sb., o zv1áštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, jinak.

2



2021/OKP/0858

Příloha č. l: Program akce Letní scéna Heroldovy sady
PřIloha č. 2: Plánek vymezení prostoru akce

V Praze dne
,,,,,,,,, n Áí?%(

pořadatel1LU
Věra Mašková
předsedkyně spolku
Centrum MANA, z.s.

Vršovické divadlo MANA
provozovatel Centrum MANA, z.s.
Moskevská 967/34, 101 00 Praho 10
IČ 22839810 DIČ, CZ22839810

1t

vvww.vrsovickedivad|o.cz

r. Tomaš Prochazka
oučí Odboru kultury a projektů

Úěstská část Praha 10

,éGÁsT%
A? érC^q ¶ý

g i l ",O

94

Příloha č. 1
Program akce Letní scéna Heroldovy sady

předpokládaný časový harmonogram pro letošní rok
18. a 19. června stavba scény + přípravy

20. a 21. června večerní zkoušky inscenace MASH

22. slavnostní premiéra MASH

23.;24. a 26. června reprízy MASH
29. června odpoledne Hudebníabeceda pro děti

29. a 30. června Letní den
2. července EDU rock show (koncert pro děti - odpoledne) " večerní koncert kapela Napořád

4. a 5. července generálky VIra?Láska? Naděje!

6. července premiéra Vira?Láska? Naděje!

7. července Gin game

8.;9. a 10. července Vršovice jsou zlatý
11. července generálka Capek a Olga
12 července slavnostní premiéra 'nscenace Čapek a Olga
13. a 14. července reprízy inscenace Čapek a Olga

15. července koncert Václav Neckář

3



2021/0'

.
..


